
 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลข 

ตอบรับ 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 ศูนย์วิจัยและพัฒนาการสัตวแพทยภ์าค
ตะวันออก 

20220   73854     ค.สัตวแพทย 

2 กรมอุทยานแห่งชาติสัตว์ปา่และพันธ์พืช 10900   73868     ค.สัตวแพทย 
3 องค์การส่งเสริมโคนม 18180   73871     ค.สัตวแพทย 

4 ม.เกษตรศรีราชา คณะวิทยฯ 20230   73885     ค.วิทย์ 
5 บ.ดีเอ็มดีแอล จ ากัด 10170   73899     สยศ. 
6 บ.ดีเอ็มดีแอล จ ากัด 10170   73908     สยศ. 
7 ดร.สุนันทา เลาหนันทน์ 10170   73911   73925  กบ. 
8 ดร.แก้วตา โรหิตรัตนะ 10330   73939   73942  กบ. 
9 ดร.ราณี อิสอชัยกลุ 10900   73956   73960  กบ. 
10 พลอยลดา พิกุลแก้ว 10540   73973     สยศ. 
11 ภัทราวุฒิ พุทธรังษี 21130   73987     สยศ. 
12 ธิติมา ฉ่ าเฉื่อย 20000   73995     สยศ. 
13 มุนินทร ใจทัศน ์ 60170   74007     สยศ. 
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด.....ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 13     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 13     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
            
           ลงช่ือ  ……......................... 
          

     ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

 12 พ.ค. 66 

EJ 2990 RF 3266 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
f 3266 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                    ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ                    วัน/เดือน/ปี ..12-05-2566... 
                                                              บริษัท   มทร. ตะวันออก. 
                  ใบอนุญาตเลขท่ี    4/2544… 
      ศฝ./ปณ........บางพระ 

ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้  EJ 0262   ฝากสง่ครั้งที่..............ของเดือนนี ้

ล าดับ 

 

ผู้รับ 
 

ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก)  

ค่าบริการ 
หมายเหต ุ

ลงทะ
เบียน 

รับรอง EMS รับประกนั พัสดฯุ พกง. 

1 คุณอนงค์นาฏ        ค่ันกลาง 24120   64755     สวท. 

2 คุณสรัลพร           เจ๊ะแต 20150   64764     สวท 

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

ไปรษณียภัณฑ์ธรรมดา รวม Express  จ านวน ....2.......ชิ้น    

รวมทั้งสิ้น    
                                           

                                                                                                        (ตัวอักษร).................................................................. 
สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
 

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ(ยอดรวม) ต่างประเทศ(ยอดรวม) รวมเงิน 

ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) (1+2) 

ลงทะเบียน      

รับรอง      
EMS 2     

รับประกัน      

พัสดุ      

พกง.      

ธรรมดา      

ยอดรวม 2     
                            
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ได้ตรวจสอบความถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ...............ศริิรักษ์................................ 

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ............................................... 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 

ตราประจ าวัน 



 
   

                                                                                                                                         


